МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ФИНАНС  МИНИСТРЛЫГЫ

              ПРИКАЗ                                                                           БОЕРЫК

	             29.12.2012

	№
	11-142

                                                            г. Казань

Об организации уведомления государственными

гражданскими служащими Министерства финансов Республики Татарстан
об иной оплачиваемой работе
В соответствии с частью 2 статьи 14 Федерального закона от 27 июля 2004г.

№79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»

п р и к а з ы в а ю :

1. Установить, что:

1.1.Государственные гражданские служащие аппарата Министерства финансов Республики Татарстан (далее – Министерство), уведомляют о намерении выполнять иную оплачиваемую работу Министра финансов Республики Татарстан (далее - Министр).

1.2.Государственные гражданские служащие Департамента казначейства Министерства финансов Республики Татарстан (далее – Департамент казначейства) и его территориальных органов, уведомляют о намерении выполнять иную оплачиваемую работу первого заместителя министра финансов Республики Татарстан- директора Департамента казначейства (далее – уполномоченный заместитель Министра).
1.3.Уведомление о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (далее - уведомление) составляется государственным гражданским служащим по форме согласно приложению 1 к настоящему Приказу.

1.4.Регистрация уведомлений осуществляется отделами кадров аппарата Министерства и Департамента казначейства  в день их поступления в Журнале регистрации уведомлений об иной оплачиваемой работе, составленном по форме согласно приложению 2 к настоящему Приказу.

1.5.Копия зарегистрированного в установленном порядке уведомления выдается государственному гражданскому служащему на руки либо направляется по почте с уведомлением о получении. На копии уведомления, подлежащего передаче гражданскому служащему, ставится печать «Уведомление зарегистрировано» с указанием даты и номера регистрации уведомления, фамилии, инициалов и должности лица, зарегистрировавшего данное уведомление.

1.6.Уведомление приобщается к личному делу представившего его государственного гражданского служащего после рассмотрения Министром либо уполномоченным заместителем Министра.

1.7.Отделу кадров аппарата Министерства (Г.Х.Максудова) и Отделу кадров Департамента казначейства (И.А.Старцев) обеспечивать:

1) направление в 3-дневный срок с момента поступления в отдел уведомлений, представленных государственными гражданскими служащими, указанными в пунктах 1.1 и 1.2 настоящего Приказа, соответственно Министру либо уполномоченному заместителю Министра;

2) регистрацию и приобщение уведомлений к личным делам государственных гражданских служащих.

2. Общему отделу аппарата Министерства (А.Г.Камалова) и Общему отделу Департамента казначейства (О.М.Данилова) ознакомить государственных гражданских служащих аппарата Министерства и Департамента казначейства  с настоящим приказом под роспись.

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

        Министр                                                                          Р.Р.Гайзатуллин

          Приложение 1

к приказу Министерства финансов

Республики Татарстан
от _____________ № 11-
Министру финансов Республики Татарстан,

(Первому заместителю Министра финансов

 Республики Татарстан - директору Департа-

мента казначейства)

(Ф.И.О.)

от __________________________________
      (наименование должности, структурного подразделения,

_____________________________________
                                   (Ф.И.О.)
                                              Уведомление

о намерении выполнять иную оплачиваемую работу

В соответствии с частью 2 статьи 14 Федерального закона от 27 июля 2004г.

№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» уведомляю Вас о том, что я намерен выполнять иную оплачиваемую работу (указать сведения о деятельности, которую собирается осуществлять государственный гражданский служащий (место работы, должность, должностные обязанности, предполагаемую дату начала выполнения соответствующей работы, иное).

Выполнение указанной работы не повлечет за собой конфликта интересов. При выполнении указанной работы обязуюсь соблюдать требования, предусмотренные статьями 17, 18 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации».

 ________                                                                         ____________________

         (дата)                                                                                                                                                                 (подпись)

                                                                                               Приложение 2

к приказу Министерства финансов

Республики Татарстан

от _____________ № 11-

Журнал регистрации уведомлений об иной оплачиваемой работе

	№

п/п
	Ф.И.О.

государственного

гражданского служащего,

представившего

уведомление
	Должность

государственного

гражданского служащего,

представившего

уведомление
	Дата составления

уведомления /поступления

в отдел
 кадров

	Ф.И.О.

государственного

гражданского служащего,

принявшего уведомление

	Подпись

государственного

гражданского служащего,

принявшего уведомление

	Примечание

	1.

	2.

	3.